
WEB（ZOOM）
2023年2月17日（金）18：45～19：55

共催

18：55-19：45（50分）

18：45-18：55

座長

講師

開会挨拶

筑後ブロック内科医会  会長
いのくち医院  　　　　院長　猪口 哲彰 先生

筑後ブロック内科医会　久留米医師会　アストラゼネカ株式会社　小野薬品工業株式会社

久留米内科医会  　　会長
本間内科循環器内科  院長　本間 友基 先生

※下記のURLもしくは2次元コードよりご登録お願い致します。

19：45-19：55閉会挨拶 大牟田内科医会  　　会長
西内科循環器科医院  院長　西　 宏文 先生

特別講演　

心腎連関を考慮したCKD・DKD対策
　　　　　　　　－新時代の幕開け－

大阪公立大学大学院医学研究科  腎臓病態内科学　 
准教授　森　克仁 先生

●本講演会は、Web ツールを利用したオンライン形式で開催いたします。
●講演会参加用URL 等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
●本会案内の転送や開示、本会の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。
●事前登録用2次元コードを読み取ると、読み取ったデバイス（スマホなど）にZoom登録画面またはメール
　アプリが立ちあがり、送信先には登録されたメールアドレスまたはメールアプリから送信された
　メールアドレスが送信されます。

謹 啓
時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より　格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記要領にて講演会を開催させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

日時

形式

事前登録URL

お問い合わせ先

筑後ブロック内科医会学術講演会

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_AI-TgeOKR3OL84764h1Ipg

日本医師会生涯教育  講座 1.0 単位（ CC 73 慢性疾患・複合疾患の管理）が 取得できます。

小野薬品工業株式会社　石井 康太 　　ko.ishii@ono-pharma.com


